
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ 

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ 
ИМ. Б.Г. ХАМДОХОВА» 

МАЙСКИЙ ФИЛИАЛ

№
ПРИКАЗ

2024г.

В соответствии с Положением о приемной комиссии Майского филиала 
ГБПОУ КБАПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить приемную комиссию на 2024 год в следующем составе:

Кунижев А.М. - директор Майского филиала ГБПОУ КБАПК, 
председатель комиссии;

Кошкин А.Л. - зам. директора по УПР, зам. председателя комиссии;
Кошкина Е.В. - секретарь учебной части, ответственный секретарь 

приемной комиссии
Ворсина Ю.В. - зав. учебной частью, член комиссии
Голубцова О.М. - советник директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями, член комиссии 
Архипова Ж.Г. - преподаватель, член комиссии
Архипов С.А. - мастер п/о, член комиссии
Крикун ЮН. - преподаватель, член комиссии
Постникова И.Д - мастер п/о, член комиссии
Лисицкая М.Н. - мастер п/о, член комиссии
Сохова К.В. - делопроизводитель, член комиссии
Свиридова О.А. - методист, член комиссии
Чернышев А.А. - зав.учебно-производственными мастерскими, член 
комиссии

Директор филиала А.М. Кунижев


